
（公 印 省 略） 
令和５年５月２９日  

 
副会長・理事長・副理事長・常任理事 
理事・評議員・監事・担当幹事   様 

 
群馬県スキー連盟 
会 長 林 辰男 

                              
令和５年度 春季総会の開催について（通知） 

 
時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 
日頃より本連盟の諸行事にご理解、ご協力を賜り深く感謝申しあげます。 
さて、新型コロナウィルスも第５類扱いとなったとはいえ、いまだ収束するとは言

えない状況にあります。また、近年の雪不足も深刻な状況にあり、このような中、群

馬県スキー連盟でもゲレンデコンディション悪化により最終２大会が中止になって

しいました。しかしながら、関係各位のご指導、ご協力により事業全体としては大過

なく終えることができ、年度末事務処理も順調に進めているところであります。 
新年度初めに当たり標記総会を下記により開催いたしますので、ご多忙のこととは

存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申しあげます。 
 なお、経費節約のため通知文書は各所属団体事務局宛にメール送信しております。

所属団体内に上記役員様がいる場合にはその方々への連絡をお願いいたします。 
 群馬県スキー連盟ＨＰにも同様の書類が掲出してあることを、申し添えます。 
 
  

記 
 
日  時   令和５年６月２７日（火）１４時００分～１６時００分 
 
場  所   前橋市文京町２－２０－２２ 

群馬県生涯学習センター ４F 第一研修室 
電話０２７－２２４－５７００ 

 


